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Allergi information    Hållbarhet och förvaring  

Innehåller gluten 9 månader. Påsen förvaras torrt och 

Innehåller laktos mörkt  

Innehåller mjölkprotein  

  

Viktigt: se även ingrediensförteckningen för ytterligare ingredienser som kan ge 

upphov till allergiskreaktion eller överkänslighet. 
 

Sundlings produktpolicy 
Vår ambition är att alltid ligga i framkant vad gäller nya rön och ta initiativ till förändringar för att våra produkter alltid 

skall hålla en hög kvalité vad gäller smakupplevelse och innehåll. Som ett led i detta har vi tagit bort transfett, glutamat 

och azo färger i våra egenproducerade produkter.  

 

Förpackning Emballage  Nettovikt Bruttovikt GTIN-nr  

Pall: 6 lav per pall 50,4 kg  77,8 kg 7331755140110 

  4 krt. per lav       

D-pack: 12 F-pack per krt. 2,1 kg 2,7 kg 7337155040113 

L:570 X B:380 X H:380 mm         

F-pack: Transparant Påse 175 g 185 g  

L: 200 X B: 90 X H: 620 mm         

 

Produktblad 

Ingredienser 

Potatisstärkelse, rågmjöl, vetemjöl, palmolja, salt, gurkmeja. Kryddblandning: yoghurtpulver, salt, lökpulver, ostpulver, mjölkpulver, 

socker, gräddpulver, druvsocker (majs), maltodextrin, surhetsreglerande medel: citronsyra (E330), persilja, jästextrakt, arom, 

klumpförebyggande medel: kiseldioxid (E551), rapsolja, smakförstärkare: dinatrium-5´-ribonukleotider (E635), förtjockningsmedel 

natriumoktenylsuccinatstärkelse (E1450).  

 

Näringsvärde per 100 g 

Energivärde: 2237kJ/535kcal  Kolhydrater: 51,5 g   Kostfibrer: 2,0 g 

Protein:  3,4 g   Fett:  34,8 g   Salt:  1,3 g 

Benämning     Artikelnummer 
Sour Cream Snacks     4011 

 


